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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Snurran nr 3 far hdrmed avge arsredovisning for rékenskapséaret
2013.

Forvaltningsberiittelse
Verksamheten

Féreningens dndamal
Foreningen har till &ndamal att fraimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostider 4 medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning.

Fakta om var fastighet

Foreningen dger byggnaden och tomtritten till fastigheten Snurran nr 3 i Vésterleds férsamling.
Byggnaden bestar av 8 sammanhéngande radhus vilka samtliga dr upplatna med bostadsrétt.
Fastigheten har ett taxeringsvirde pa 13.242.000:- (varav byggnadsvérdet utgor 4.414.000:-).
Byggnaden ir fullvirdesforsdkrad genom SBC:s medlemsforsékring.

Medlemmar
Foreningen har for ndrvarande 11 medlemmar fordelade pé 8 bostadsrétter.

Styrelsen

Styrelsen har bestatt av:

Benny Andersson Ordinarie ledamot
Christer Levihn Ordinarie ledamot
Martin Hallerdal Ordinarie ledamot
Andreas Wadlund Suppleant

Revisor
Revisor har varit:

Elisabeth Simonsson.
Aukt. revisor. Grant Thornton Sweden AB

Ordinarie féreningsstimma holls 2013-04-21
Styrelsen har haft 2 protokollférda sammantrédden.

Viisentliga hindelser under och efter rikenskapsdret

Inga underhéllsarbeten har genomf6rts under &ret.
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 158 926

arets vinst 46 302
-1112 624

behandlas s4 att

Avsittes till fond for yttre underhall -13 250

i ny rakning Gverfores -1 099 374
-1112 624

Foretagets resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tillaggsupplysningar.

2(8)



Bostadsrittsforeningen Snurran nr 3
Org.nr 702002-0397

Resultatrikning

Arsavgifter
Nettoomséttning
Summa intikter,

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Foreningskostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Riéntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2013-01-01
-2013-12-31

249 600
249 600

-120 807

-32 868

1 0
-17 500

-171 175

78 425

-32 128
-32 123
46 302
46 302

46 302
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2012-01-01
-2012-12-31

249 600
249 600

-159 018
-29 753
0

-17 500
-206 271
43 329

303

-35 690
-35 387
7942

7942

7 942
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader

Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2013-12-31

460 560

20 657
24 853
45 510

57216
102 726

563 286

4(®

2012-12-31

478 060

13 083
16 268
29 351

50 053
79 404

557 464
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sikerheter

Panter och dirmed jimforliga sikerheter som har stillts for egna

skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckningar
Summa stillda sikerheter
Ansvarsforbindelser

Not

2013-12-31

572 000
45 428
617 428

-1 158 926
46 302
-1112 624
-495 196

982 196

31200
7417
18 168
19 501
76 286

563 286

1283 700
1283 700
Inga
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2012-12-31

572 000
34 428
606 428

-1 155868
7942
-1147 926
-541 498

1000 603

54 600

5430
17 929
20 400
98 359

557 464

1283 700
1283700
Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen dr uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i

mindre ekonomiska foreningar.
Anliggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider:
Byggnader

Noter

Not 1 Anstiillda och personalkostnader

Bolaget har inte haft négra anstéllda och négra [oner har ej utbetalats.

Not 2 Byggnad

Ingaende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar
Utgiende redovisat viirde

Bokfort virde byggnader

Bokfort varde mark

Not 3 Ovriga fordringar

Skattefordran

Not 4 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsgkring
Tomtrittsavgéld 1:a Kv 2014
Fordran dubbelbet lev

2013-12-31
872 642
872 642

-394 582
-17 500
-412 082

460 560

460 560
0
460 560

2013-12-31

13 157
13 157

2013-12-31
8003

16 850

7 500

32 353
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2012-12-31
872 642
872 642

-377 082
-17 500
-394 582

478 060

478 060
0
478 060

2012-12-31

13 083
13 083

2012-12-31
3768

12 500

0

16 268
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Not 5 Forindring av eget kapital

Fond for
Inbetalda yttre
insatser underhall
Belopp vid &rets ingéng 572 000 34 428
Disposition av foregéende
ars resultat:
Avsittning till fond 11 000
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 572 000 45 428

Not 6 Langfristiga skulder

Forfaller senare in ett ar men inom fem ar efter
balansdagen

Lan 263401, Handelsbanken, 3,55%
Lan Handelsbanken 2,63%
Kortfristig del av 1ang skuld

Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Revisionsarvode
Redovisningsarvode
Aterf renhallnngskostnad

7(8)
Balanserat Arets
resultat resultat
-1 155 868 -7942
7 942 7942
-11 000
46 302
-1 158 926 46 302
2013-12-31 2012-12-31
519 556 530 160
480 808 488 372
-18 168 -17 929
982 196 1 000 603
2013-12-31 2012-12-31
12 000 12 000
7 500 3900
4 500
19 500 20 400
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Resultat- och balansrédkningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.
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Auktoriserad revisor




‘@ Grant Thornton

Revisionsberattelse

Till f6reningsstimman i Bostadsrittsféreningen Snurran Nr 3, org.nr 702002-0397

Rapport om arsredovisningen
Jag har reviderat arsredovisningen fér Bostadsrittsforeningen Snurran Nr 3 for rikenskapsaret 2013.

Styrelsens ansvar fér arsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer 4r nédvindig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pi oegentligheter eller pa
fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen foér att uppné rimlig sdkerhet att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgirder som ska utforas, bland annat genom att bedéma riskerna
for visentliga felaktigheter 1 arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ir relevanta fér hur féreningen
upprittar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma granskningsatgirder som ir
indamalsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte 1 syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksd en utvirdering av dndamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvirdering av den &vergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrickliga och dndamélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med é4rsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 14 april 2014 och av
dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr férenlig med
arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Bostadsrittsforeningen Snurran Nr 3 for
rikenskapséret 2013.

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst eller forlust,
och det ir styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar dr att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller forlust och om férvaltningen pi grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt god
revisionssed 1 Sverige.

Som underlag f6r mitt uttalande om styrelsens férslag till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med bostadsrittslagen.

Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av érsredovisningen granskat
visentliga beslut, dtgirder och férhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om nigon styrelseledamot
ar ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har 4ven granskat om ndgon styrelseledamot pé annat sitt har
handlat i strid med bostadsrittslagen, 4rsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ér tillrickliga och dndamilsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att féreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm den 14 april 2014
Grant Thornton

-

Elisabeth Simonsson
Auktoriserad Revisor

Sida 2 av 2



‘Q’ GrantThornton

Grant Thornton
Att: Evelina Eklund
Box 7623

103 94 Stockholm

Stockholm den 14 april 2014

Uttalande fran foretagsledningen

Detta uttalande ldmnas i anslutning till er revision av Brf Snurran 3s finansiella rapporter for det rikenskapsar
som avslutas den 31 december 2013 som syftar till att ni ska ge uttryck for er uppfattning om huruvida de
finansiella rapporterna i alla vdsentliga avseenden ger en rittvisande bild for bolaget i enlighet med
arsredovisningslagen och av foretaget tillimpad god redovisningssed, nedan ("tillimpade ramverk for
redovisning”).

Vi bekriftar, utifrdn var bista kunskap och 6vertygelse och efter att ha gjort sddana forfrdgningar som vi har
ansett vara nddvindiga for att pa ett lampligt sétt informera oss sjélva, foljande:

Finansiella rapporter

1) Vi har tagit vért ansvar for upprittandet av de finansiella rapporterna enligt villkoren for
revisionsuppdraget], sédrskilt att de finansiella rapporterna ger en rittvisande bild enligt tillimpade
ramverk for redovisning

2)  Betydelsefulla antaganden som vi har anvént for att géra uppskattningar i redovisningen, déribland
sadana som beréknas till verkligt védrde, &r rimliga.

3) Nirstaenderelationer och nirstiendetransaktioner har redovisats korrekt och upplysningar har limnats
enligt tillimpade ramverk for redovisning.

4) Vi har gjort justeringar och ldmnat upplysningar i arsredovisningen om héndelser efter balansdagen som
tillampat ramverk for redovisning kréver.

5)  Att valen och tillimpningen av redovisningsprinciperna ar &ndamélsenliga, och

att redovisningen, vérderingen, presentationen av och upplysningarna om sddana fragor
som de foljande, i den man de &r relevanta, stimmer med i de finansiella rapporterna angivna ramverk

» planer eller avsikter som kan paverka balansvérdet eller klassificeringen av tillgingar och
skulder,

= skulder, bade faktiska skulder och ansvarsférbindelser,

= ritt till, eller kontroll &ver, tillgangar, pantritter eller inteckningar i tillgdngar samt tillgdngar som
har lamnats som sékerhet, och

= aspekter av lagar och andra forfattningar samt avtalsvillkor som kan péverka de finansiella
rapporterna, inklusive vertrédelser.

6)  Bolaget har inte mottagit nagra eller forvédntas mottaga nagra réttsliga krav.

7)  Vihar inte kinnedom om négra ej rittade felaktigheter.
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Limnad information

8)

9)

10)

1)
12)

13)

14)

15)

Vi har forsett er med
* tillgéng till all information som vi har kdinnedom om och som &r relevant for upprittandet av de
finansiella rapporterna, t.ex. bokforing, dokumentation och annat,
* ytterligare information som ni har begirt av oss for revisionens syfte, och
» obegrinsad tillgdng till personer inom foretaget som ni har bedémt det n6dvéndig att inhédmta
revisionsbevis fran.

Alla transaktioner har bokforts i rikenskapsmaterialet och avspeglas i de finansiella rapporterna.

Vi har upplyst er om resultaten av var beddmning av risken for att de finansiella rapporterna kan innehalla
visentliga felaktigheter som beror pa oegentligheter.

Det har inte forekommit nagra oegentligheter och vi har inga misstankar om eventuella oegentligheter.
Se ovan

Det har inte fsrekommit nagra Svertrddelser eller misstankar om overtrédelser av lagar och andra
forfattningar som borde beaktas nér finansiella rapporterna uppréttas.

Vi har upplyst er om vilka foretagets nérstiende dr och om alla nérstdenderelationer och
nirstdendetransaktioner som vi kénner till.

Foretagsledningen kanner inte till nagra brister i den interna kontrollen.

Benny Andersson



